

SEC/SE/228/15-16 Chennai, 18 February, 2016

The Listing Department
National Stock Exchange of India Ltd
Exchange Plaza,
Bandra Kurla Complex, Bandra (E)
Mumbai – 400 051

Sub: Submission of Postal Ballot Notice – Newspaper Advertisement

Ref: Company Symbol: SQSBFSI

SQS India BFSI Limited

(Formerly Thinksoft Global Services Limited) 6A, Sixth Floor, Prince Infocity II No. 283/3 & 283/4 Rajiv Gandhi Salai (OMR) Kandanchavadi, Chennai 600096, India

Phone: +91 44 4392 3200 Fax: +91 44 4392 3258 info-india@sqs.com www.sqs-bfsi.com

CIN: L64202TN1998PLC066604

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 47 (3) of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find the enclosed the copy of Newspaper Advertisements published in Financial Express (All India Edition) and Makkal Kural intimating the Members about the completion of dispatch of Postal Ballot Notice and e-voting information.

We request you to take the same on record and oblige.

Thanking you,

Yours faithfully, For SQS India BFSI Limited (Formerly Thinksoft Global Services Limited)

S. Akila Company Secretary



SEC/SE/229/15-16 Chennai, 18 February, 2016

Corporate Relationship Department Bombay Stock Exchange PJ Towers, Dalal Street Mumbai – 400001

Sub: Submission of Postal Ballot Notice – Newspaper Advertisement

Ref: Scrip Code: 533121

SQS India BFSI Limited

(Formerly Thinksoft Global Services Limited) 6A, Sixth Floor, Prince Infocity II No. 283/3 & 283/4 Rajiv Gandhi Salai (OMR) Kandanchavadi, Chennai 600096, India

Phone: +91 44 4392 3200
Fax: +91 44 4392 3258
info-india@sqs.com
www.sqs-bfsi.com

CIN: L64202TN1998PLC066604

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 47 (3) of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find the enclosed the copy of Newspaper Advertisements published in Financial Express (All India Edition) and Makkal Kural intimating the Members about the completion of dispatch of Postal Ballot Notice and e-voting information.

We request you to take the same on record and oblige.

Thanking you,

Yours faithfully, For SQS India BFSI Limited (Formerly Thinksoft Global Services Limited)

S. Akila Company Secretary

SQS India BFSI Limited

(formerly Thinksoft Global Services Limited)

Registered Office: 6A, Sixth Floor, Prince Infocity II, No. 283/3 & 283/4, Rajiv Gandhi Salai (OMR), Kandanchavadi, Chennal – 600 096, India

Phone: + 91 44 43923200 • Fax No. + 91 44 43923258
 Website: www.sos-bfs.com • CIN: L642027N1998PL0366604



NOTICE OF POSTAL BALLOT AND E-VOTING INFORMATION

Members of the Company are hereby informed that the Company has completed the electronic transmission / physical dispatch of Postal Ballot Notice along with Postal Ballot Form on February 16, 2016 as per Section 110 of the Companies Act, 2013 read with Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules 2014, for seeking the approval of the Members by way Ordinary / Special Resolution for a) Appointment of Ms. Aarti Arvind as Director and as Managing Director & CEO of the Company and b) Appointment of Mr. N. Vaidyanathan as Director and Executive Director of the Company through Postal Ballot which also includes voting by electronic means (e-voting).

The Members are provided with the facility to cast their votes on all resolutions set forth in the Postal Ballot Notice using electronic voting system. The Company has engaged the services of Karvy Computershare Private Limited ("Karvy") as the Agency to provide e-voting facility.

A person, whose name appears in the register of Members/Beneficial Owners as on the cut-off date i.e. Friday, February 05, 2016 only shall be entitled to vote on the resolutions proposed to be passed by Postal Ballot / e-voting. A person who is not a Member as on the cut-off date should treat this Notice for information purposes only. The Notice of Postal Ballot and Postal Ballot Forms are also available in the Company' website www.sgs-bfs.com and on the websites of NSE (www.nseindia.com). & BSE (www.sgs-bfs.com and on the websites of NSE (www.nseindia.com).

The voting (e-voting & physical voting) shall commence on Wednesday, February 17, 2016, 10.00 a.m. (IST) and ends on Wednesday, March 16, 2016 6.00 p.m. (IST).

Any Postal Ballot received from the Members beyond Wednesday, March 16, 2016, 6.00 p.m. will not be valid. Also voting by electronic means shall not be allowed beyond the said date and time. Members who have not received Postal Ballot Form or received Postal Ballot Form by e-mail and who wish to vote through Physical Postal Ballot Form, may send an e-mail to investor sosbfsiescs.com or write to "Karvy" at Karvy Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad-500 032.

In case of any queries relating to E-Voting, you may refer Help & FAQ section of https://evoting.karvy.com (Karvy Website). For any queries connected with voting by Postal Ballot (including e-voting) contact. Mr. Varghese PA, Zonal Head — Corporate Registry, "Karvy", Email:varghese@karvy.com, Tel:+91 040 67161503 & Toll Free No. 1800 3454 001.

The results of the Postal Ballot will be announced by the Chairman / Director on Monday, March 21, 2016 at 2.30 p.m. at the Registered Office of the Company. The results along with the Scrutinizer Report will be posted on the Company's website at www.sqs-bfsi.com.

For and behalf of Board of Directors SQS India BFSI Limited (formerly Thinksoft Global Services Limited)

Place: Chennai

Date : February 16, 2016

Dr. Martin Müller (DIN 06744669) Managing Director and CE()

THE FINANCIAL EXPRESS Wed, 17 epaper. 1

Pulshshed on The Financial Express on February 17,2016 - English Edition

எஸ்க்யூஎஸ் இந்தியா பிஎப்எஸ்ஐ லிமிடெட்

(முன்னர் திங்சாப்ட் குளோபல் சர்வீசஸ் லிமிடெட்)



பதிவு அலுவலகம்: 6ஏ, 6–வது தளம், பிரின்ஸ் இன்போசிட்டி II, எண். 283/3 மற்றும் 283/4, ராஜீவ் காந்தி சாலை (OMP), கந்தன்சாவடி, சென்னை–600 096. இந்தியா • Phone: + 91 44 43923200 • Fax No. + 91 44 43923258

Website: www.sqs-bfsl.com • CIN : L64202TN1998PLC066604

தபால் ஓட்டு, மின்னணு வாக்குப்பதிவு தகவல் பற்றிய அறிவிப்பு

தபால் ஓட்டு மூலமாக (மின்னணு முறையில் வாக்களிப்பது உள்பட) அ) Ms. ஆர்த்தி அர்விந்த் அவர்களை கம்பெனியின் இயக்குநா மற்றும் நிர்வாக இயக்குநா மற்றும் CEO ஆக நியமனம் செய்தல் ஆ) Mr.N. வைத்தியநாதன் அவர்களை கம்பெனியின் இயக்குநா மற்றும் செயல் இயக்குனராக நியமனம் செய்தல் ஆகியவற்றுக்கு சாதாரண மற்றும் சிறப்பு தீர்மானம் மூலம் உறுப்பினர்களின் ஒப்புதலைப் பெற கம்பெனிகள் சட்டம் 2013 பிரிவு 110 மற்றும் கிடுப்பனிகள் (மேலாண்மை மற்றும் நிர்வாகம்) விதிக்கை 2014, விதி 22ன்படி, தபால் ஓட்டு படிவம் ஆகியவை காகித வடிவில்/மின்னனு முறையில் அனுப்பும் பணியை பிப்ரவரி 16, 2018 அன்று கம்பெனி முடித்துள்ளது என்று கம்பெனியின் உறுப்பினர்களுக்கு இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

தபால் ஓட்டு அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள அனைத்து தீர்மானங்கள் மீது மின்னணு வாக்குப்பதிவு முறையில் வாக்குகளை பதிவு செய்யும் வசதிகள் உறுப்பினர்களுக்கு செய்யப்பட்டுள்ளது. மின்னணு வாக்குப்பதிவு வசதியை அளிப்பதற்காக முகவரான கார்வி கம்ப்யூட்டர்ஷேர் பிரைவேட் லிமிடெட்

(''கார்வி'')—யின் சேவைகளை கம்பெனி பெற்றுள்ளது. கட் ஆப் தேதியான வெள்ளிக்கிழமை, பிப்ரவரி 05, 2018 அன்று உறுப்பினர்கள் பதிவேடு/பயனுள்ள உரிமையாளர்கள் பதிவேட்டில் கண்டுள்ள பெயர்களில் உள்ள நபர் மட்டுமே திட்டமிட்டுள்ள தீர்மானங்கள் மீது தபால் ஓட்டு/மின்னணு முறையில் வாக்களிக்க தகுதி உள்ளவர்கள் ஆவார். கட் ஆப் தேதியன்று உறுப்பினரரக இல்லாத நபர், இந்த அறிவிப்பிண்ணை தகவலாக மட்டுமே கருத வேண்டும். கம்பெனியின் இணைய களம் www.sus—bfsi.com மற்றும் NSE இணையகளம் (www.nseindia.com) & BSE (www.bseindia.

் பால் ஓட்டு அறிவிப்பு மற்றும் தபால் ஓட்டு படிவங்கள் உள்ளது. வாக்குப்பதிவு (மின்னணு/காகித வடிவம்) புதன்கிழமை, பிப்ரவரி 17, 2016 அன்று காலை 10.00 மணிக்கு (இந்திய நேரப்படி) தொடங்கி புதன்கிழமை, மார்ச் 16, 2016 அன்று மாலை 6.00 மணிக்கு (இந்திய நேரப்படி) முடிவடைகிறது.

புதன்கிழமை, மார்ச் 16, 2016 அன்று மாலை 6.00 மணிக்கு பிறகு உறுப்பினாகளிடமிருந்து பெறப்படும் தபால் ஓட்டு படிவம் செல்லாதவையாக கருதப்படும். மேற்சொன்ன தேதி மற்றும் நேரத்திற்கு பிறகு மின்னணு வாக்குப்பதிவு அனுமதிக்கப்படமாட்டாது. தபால் ஓட்டு படிவத்தை பெறாத அல்லது இமெயில் மூலமாக தபால் ஓட்டு படிவத்தை பெற்ற உறுப்பினாகள் மற்றும் தபால் ஓட்டு படிவும் மூலமாக வாக்குகளை பதிவு செய்ய விரும்புவோர் investor.sqs—brisiosqs.comக்கு இமெயில் அனுப்ப வேண்டும் அல்லது "கார்வி செலினியம் டவர் B, மனை 31–32, கச்சிபோவ்லி, நிதி மாவட்டம், நானக்ராம்குடா, ஐதராபாத்—500 032க்கு கடிதம் அனுப்ப வேண்டும்.

மின்னணு வாக்குப்பதிவு தொடர்பாக ஏதாவது சந்தேகம் இருப்பின் அது குறித்து Help & FAQ section of https://evoting.karvy.com (Karvy Website) அணுகலாம். தபால் வாக்குப்பதிவு தொடர்பான் குறைகள் ஏதேனும் இருப்பின் அது குறித்து திரு. வர்கீஸ் PA, மண்டல தலைவர் — கார்ப்பரேட் ரிஜிஸ்திரி, ''கார்வி'', Earniali'arghese@karvy.com, Tel:+91 040 67161503 மற்றும் டோல் ப்ரீ எண். 1800 3454 001ல் தொடர்பு கொள்ளலாம்.

தபால் ஓட்டு முடிவுகளை சேர்மன்/ இயக்குனர் அவர்கள் திங்கட்கிழமை, மார்ச் 21, 2016 அன்று மாலை 2.30 மணிக்கு கம்பெனியின் பதிவு அலுவலகத்தில் அறிவிப்பார். ஆராய்வாளர் அறிக்கை மற்றும் முடிவுகள் கம்பெனியின் இணையதளம் www.sqs–bfsi.com வெளியிடப்படும்.

இயக்குநர்கள் குழு சார்பாக எஸ்க்யூஎஸ் இந்தியா பிஎப்எஸ்ஐ லிமிடெட் (முன்னர் திங்சாப்ட் குளோபல் சர்வீசஸ் லிமிடெட்)

இடம்: சென்னை தேதி : பிப்ரவரி 16, 2016 டாக்டர் மார்டின் முல்லர் (DIN 06744669) நிர்வாக இயக்குனர் மற்றும் சிஇஓ

Published in Marked Kural on February 17, 2016 - Tamil Edition